UBND TỈNH CAO BẰNG

THANH TRA TỈNH

Số:          /TTr-VP
V/v góp ý đối với dự thảo Nghị

định quy định về phân định thẩm

quyền của chính quyền địa phương

02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà

nước của Thanh tra Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

                                                 (gọi tắt là các cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Công văn số 2365/VP-NC ngày 03/6/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Cao Bằng về việc góp ý đối với dự thảo Nghị định quy định về

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ. Thanh tra tỉnh được giao chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo

Nghị định quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ .

Để thực hiện nhiệm vụ của UBND tỉnh giao đảm bảo chất lượng về nội

dung, kịp thời, đúng quy định, đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, đóng góp

ý kiến đối với dự thảo nêu trên. Văn bản tham gia ý kiến của các đơn vị gửi về

Thanh tra tỉnh trước 10h ngày 05/6/2025. Nếu quá thời hạn trên, các đơn vị

không có ý kiến góp ý coi như nhất trí với dự thảo.

Đây là nhiệm vụ hết sức quan trọng, do thời gian gấp, rất mong sự phối

hợp tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị./. (Gửi kèm Công văn số

1039/TTCP-PC ngày 03/6/2025 của Thanh tra Chính phủ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo TTra tỉnh;

- Các phòng thuộc TTr tỉnh

- Trang TTĐT Thanh tra;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thị Ánh Hồng

		2025-06-04T08:25:45+0700

		2025-06-04T08:35:24+0700

		2025-06-04T08:35:24+0700

		2025-06-04T08:35:24+0700